



Project "Investing in the health and prosperity of young people in the Bulgarian – Serbian region" CB007.1.21.040

# RESPONSE TO QUESTIONS RECEIEVED UNDER WORKS TENDER DOSSIER PUBLICATION REF: CB007.1.21.040- PP2-WORKS 1

## **Question 1:**

Dear Sir/Madame,

Regarding the tender procedure CB007.1.21.040-PP2-Works1, I have the following question: In volume 5, part "Construction" is indicated a quantitative bill, which I do not find in the presented Financial offer template - especially volume 4, form4.3.2 - bill of quantities. For that reason, please provide me clear information:

- *If the Bill of quantities of part "Construction" is included in volume 4, form 4.3.2 which position represent the quantities of part "Construction".*
- If part "Construction" is not included in Volume 4, form 4.3.2 Bill of quantities should be modified or the positions under part "Construction" should not be implemented. I look forward to your reply.

## **Reply to question 1:**

In relation to your question concerning tender procedure CB007.1.21.040-PP2-Works-1, we provide the following clarifications:

A technical error has been made in the aggregate Bill of quantities included in Volume 4.3, Form 4.3.2 of the tender dossiers. The mistake consists in this that projected quantities and activities of part "Construction" from Volume 5 are not included in Volume 4, form 4.3.2 Bill of quantities.

Part "Construction" should be calculated in the Bill of quantities and should be executed according to the working design.

With this respect, please find attached a corrigendum to the tender procedure, where the mistake is corrected.

### **Question 2:**

In the announced tender procedure CB007.1.21.040-PP2-Works 1, in Volume 5, part "Construction" is indicated a Bill of quantities which we do not found in the presented Financial offer template (Volume 4, form 4.3.2 — Bill of quantities). In this regard could you, please clarify:

- 1. If the Bill of quantities of part "Construction" is included in Volume 4, form 4.3.2 which positions represent the quantities of part "Construction"?
- 2. If part "Construction" is not included in Volume 4, form 4.3.2 Bill of quantities, does the form 4.3.2 Bill of quantities should be modified or the positions/quantities under part "Construction" should not be implemented/offered/?

### **Answer to question 2:**

Please, see the answer to question 1 as it is completely identical.